

## **Rebase Systems ApS**

Havdrupvej 39  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 34 21 82 50

Årsrapport for 1. april 2019 - 31. marts 2020  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020

Michael Rothmeier  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Rebase Systems ApS Havdrupvej 39 2700 Brønshøj
<b>CVR-nr.:</b>	34 21 82 50
<b>Stiftet:</b>	23. januar 2012
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. april 2019 - 31. marts 2020
<b>Direktion</b>	Torben Tolstrup Christensen Michael Rothmeier
<b>Revisor</b>	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle computersoftware, test af hardware samt hertil knyttet konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -162.841.

Egenkapitalen udgør kr. -60.885.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		255.007	1.062.452
Personaleomkostninger.....	1	<u>-458.419</u>	<u>-1.036.675</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-203.412	25.777
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.814</u>	<u>-6.541</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-208.226	19.236
Skat af årets resultat .....		<u>45.385</u>	<u>-7.270</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-162.841</u></u>	<u><u>11.966</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	125.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-162.841</u>	<u>-113.034</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-162.841</u></u>	<u><u>11.966</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		219.188	0
Andre tilgodehavender .....		14.219	13.582
Selskabsskat .....		4.000	32.380
Udskudt skatteaktiv .....		45.408	0
Periodeafgrænsningsposter .....		7.460	13.071
Tilgodehavender i alt .....		290.275	59.033
Likvide beholdninger .....		20.797	453.112
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>311.072</b>	<b>512.145</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>311.072</b>	<b>512.145</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-140.885	21.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>125.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>-60.885</b></u>	<u><b>226.956</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	15.708
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		252.016	121.532
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>111.941</u>	<u>147.949</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>371.957</b></u>	<u><b>285.189</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>371.957</b></u>	<u><b>285.189</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>311.072</b></u>	<u><b>512.145</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger .....	454.107	921.528
Pensioner .....	48.000	102.356
Andre omkostninger til social sikring .....	12.318	6.359
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-56.006</u>	<u>6.432</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>458.419</u>	<u>1.036.675</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Lejemålet er opsagt med fraflytning pr. 31. maj 2020. Den resterende huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør derfor 2 måneds leje svarende til t.kr. 9.